РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 октября 2017 г.                                                                                           № 438
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14 октября 2016 г. № 418

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие территориального общественного самоуправления

в Орджоникидзевском районе (2017-2019 годы)»
(в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского

района от 26 января 2017 г. № 21, от 21 марта 2017 г. № 123)

В соответствии с постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 27.09.2013 № 581 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14 октября 2016 г. № 418 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2017-2019 годы)» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной  программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2017-2019 годы)» в графе «Объемы бюджетных ассигнований»:

1.1.1. В первом абзаце слова: «составляет всего – 450,0 тыс. рублей» заменить словами: «составляет всего – 145,0 тыс. рублей»;

1.1.2. В третьем абзаце слова: «В 2018 году – 0,0 тыс. рублей;» заменить словами: «В 2018 году – 50,0 тыс. рублей;».

1.1.3. В четвертом абзаце слова: «В 2019 году – 0,0 тыс. рублей;» заменить словами: «В 2019 году – 50,0 тыс. рублей;».
1.2. В разделе 5 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2017-2019 годы)»: строки 3, 3.1, 3.2, 4 изложить в новой редакции:

	Задача 3. Вовлечение населения Орджоникидзевского района в процессы формирования и развития ТОС для эффективного решения социально значимых вопросов муниципальных образований Орджоникидзевского района

	3.1
	Районный конкурс «Лучшее территориальное общественное самоуправление района»
	145,0
	45,0
	50,0
	50,0
	Администрация, Координационный совет, Совет депутатов (по согласованию)

	3.2
	ИТОГО
	145,0
	45,0
	50,0
	50,0

	4
	ВСЕГО по Программе
	145,0
	45,0
	50,0
	50,0

1.3. В разделе 6 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2017-2019 годы)», в строке «Общая потребность финансового обеспечения мероприятий Программы за счет средств районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район в 2017-2019 годах составляет» цифры «45,0» заменить цифрами «145,0», в строке  в том числе: 2018 год – цифры «0,0» заменить цифрами «50,0»; 2019 год – цифры «0,0» заменить цифрами «50,0».

2.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий» и распространяется на правоотношения с 01.01.2018.

Глава Орджоникидзевского района                                                   А.В. Попков

PAGE